
RADA I ZARZĄD  

DZIELNICY  XIV  

     CZYŻYNY  

 
Dz-14.0021.35.2021 

 

        

  

Uchwała Nr XXXV/366/2021 

Rady Dzielnicy XIV Czyżyny 

z dnia 16.09.2021 r. 

 

 

 

w sprawie wyboru przewodniczącego Komisji Promocji i Kultury Rady Dzielnicy 

XIV Czyżyny 

 

 

Na podstawie § 38 ust. 6 uchwały Nr XCIX/1508/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 

12  marca 2014 roku w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XIV Czyżyny     

w Krakowie (t. j. Dz. U. Woj. Mał. z 2019 r. poz. 5476 ze zm.) Rada Dzielnicy XIV 

Czyżyny uchwala, co następuje: 

 

§ 1 .  

Na przewodniczącego Komisji Promocji i Kultury Rady Dzielnicy XIV Czyżyny 

wybiera się p. Pawła Meysztowicza. 

§ 2 .  

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodnicząca Rady i Zarządu               

Dzielnicy XIV Czyżyny 

  

                                                                                                Anna Moksa                

 

 

 

 

Uzasadnienie:  

Uchwała stanowi realizację postanowień statutowych. 

 


